
 

 

 

 

令和４年６月 1５日 

各   位 

のぞみ信用組合 

 

当組合職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 ６月１４日（火）、当組合本部の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の防止に 

全力を挙げて取り組んでまいります。 

現時点では以下の対応を取っております。 

 

 

【 対 応 】 

・当該職員が接触した範囲（勤務していた部署等）の消毒作業を実施いたしました。 

 ・当組合の調査では、外部のお客様や他の本部職員に濃厚接触者がいないことを確認して

おります。また、接触のある本部職員につきましては、念のため抗原検査を実施したと

ころ、全員陰性であることを確認しております。 

・当該職員は６月１４日（火）より出勤しておりません。 

 ・本部、各支店の役職員につきましては、マスクの着用、手洗い、消毒、健康状態の管理

等、感染リスクの極小化に努めております。 

 

お客さま、関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

のぞみ信用組合 企画財務部 

電 話 番 号：０６－６９４４－２１０９ 受 付 時 間：平日 ９：００～１７：００ 

※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解申し上げます。 

 


